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TUNNE MUKAVUUS, LÖYDÄ RAUHA: ASICS 

ESITTELEE UUDEN GEL-KAYANO™ 32 -KENGÄN 

Ensiluokkaista vakautta ja ylellistä mukavuutta, uusin GEL-KAYANO™-malli 

parantaa juoksukokemustasi. 

[Toukokuun 2. 2025 - HELSINKI, SUOMI] ASICS julkistaa tänään uuden GEL-KAYANO™ 32 
-juoksukengän, uusimman version sen lippulaivamallista vakaiden juoksukenkien sarjassa. 
Uutuusmalli on suunniteltu parantamaan mukavuutta ja tukea ja siinä on uudistettu välipohja 
sekä päivitetty päällinen, jotka tarjoavat entistä sulavamman ja mukautuvamman 
juoksukokemuksen. 

GEL-KAYANO™ 32 jatkaa edeltäjiensä perinnettä mukautuvassa vakaudessa ja 
ensiluokkaisessa mukavuudessa. 4D GUIDANCE SYSTEM™, joka on kehitetty laajan tutkimus- 
ja testityön pohjalta, toimii luonnollisesti kehon liikkeiden mukana ja tarjoaa dynaamista 
vakautta juuri silloin kun juoksija sitä eniten tarvitsee. Se ohjaa jalkaa tehokkaampaan 
askellukseen ja tarjoaa korkean tason mukavuutta ja vakautta myös vaativissa olosuhteissa. 

Noudattaen ASICSin suunnittelufilosofiaa*, GEL-KAYANO™ 32 tuo mukanaan keskeisiä 
parannuksia mukavuuden ja vakauden tueksi. Välipohjassa on päivitetty FF BLAST™ PLUS 
-vaimennus, joka on kevyt ja reagoiva materiaali, tarjoten pehmeän tunteen ja energisen 
palautteen. Välipohjan alle on lisätty 2 mm vaahtoa lisäämään pehmeyttä ja vaimennusta ja 
uudistettu välipohjarakenne kevyemmällä vaahtomateriaalilla tekee kengästä entistä 
kevyemmän verrattuna edelliseen malliin. Lisäksi PureGEL™-teknologia takaa erinomaisen 
iskunvaimennuksen ja sulavat siirtymät, tehden juoksusta entistä vaivattomampaa. 

Pehmeä ja huolellisesti uudistettu engineered mesh -päällinen tarjoaa miellyttävämmän ja 
mukavamman tuntuman jokaisella juoksuaskeleella. Lisäksi vahvistettu ja vakaa kielirakenne 
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(tongue wing) on suunniteltu mukautumaan yksilöllisesti jokaisen juoksijan jalkaholvin 
muotoon, tarjoten lisätukea jalan sisäsyrjälle. Yhdessä päivitetyn päällisen ja kielirakenteen 
kanssa GEL-KAYANO™ 32 -kenkä tarjoaa entistä paremman istuvuuden ja korkeamman tason 
juoksukokemuksen. HYBRID ASICSGRIP™ -ulkopohja lisää pitoa ja kestävyyttä, vahvistaen 
vakautta jokaisella askeleella. 

Tomohiro Nishida, joka vastaa suorituskykyisten juoksukenkien kehityksestä ASICSilla, sanoo: 
“ASICS on aina pyrkinyt tarjoamaan ensiluokkaista juoksun vakautta ennennäkemättömällä 
mukavuustasolla. Innovatiivisten ratkaisujen, kuten 4D GUIDANCE SYSTEM™ -järjestelmän ja 
PureGEL™-teknologian avulla olemme onnistuneet yhdistämään mukautuvan vakauden ja 
ylivoimaisen mukavuuden. GEL-KAYANO™ 32 jatkaa tätä jatkuvan kehityksen matkaa, tuoden 
mukanaan merkittäviä parannuksia, jotka tekevät juoksukokemuksesta entistä 
miellyttävämmän. Olemme innoissamme nähdessämme juoksijoiden nauttivan sen ylellisestä 
vaimennuksesta, sulavasta tuntumasta ja luotettavasta tuesta.” 

GEL-KAYANO™ 32 -kenkä tulee saataville maailmanlaajuisesti ASICSin myymälöissä, verkossa 
ja valikoiduissa juoksuun erikoistuneissa liikkeissä 1. kesäkuuta 2025 alkaen. Lisätietoa on 
saatavilla osoitteessa asics.com.  

- LOPPU - 

HUOMAUTUKSIA 

*ASICSin suunnittelufilosofia 

ASICSilla tuoteinnovaatiot pohjautuvat vakaaseen uskoon siitä, että liike voi kohottaa sekä 

kehoa että mieltä. Tämä ajatus kumpuaa perustajamme filosofiasta “Terve sielu terveessä 

ruumiissa” (Sound Mind in a Sound Body), joka ohjaa kaikkea toimintaamme vielä tänäkin 

päivänä. Lue lisää ASICSin suunnittelufilosofiasta: 

https://www.asics.com/us/en-us/mk/asics-design-philosophy/running  

http://asics.com
https://www.asics.com/us/en-us/mk/asics-design-philosophy/running
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